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Kontingent 2009

- det er nu, og senest 1. april!
Kontingentbetaling for året 2009 forfalder til betaling senest 1. april.
På generalforsamlingen i oktober 2008 blev kontingentbestemt uændret i forhold til sidste år, dvs.
Junior 360,- kr.
Senior 800,- kr.
Familie 1.500,- kr.
Passiv 100,- kr.
Kajakinstruktion 600,-
Betaling kan ske med halvdelen nu 1. april og halvdelen den 1. august, men vi beder om, at man 
betaler hele kontingentet nu. Det er enklere for Jer og for klubben.
Vi skal bede om der betales direkte til vor bankkonto reg.nr.0777 konto 0121790351. Husk at 
angive jeres navn på indbetalingen. Vi udsender ikke betalingskort, sparer på udgifterne til porto, 
Hjælp med at betale kontingentet rettidigt, så vi undgår at skulle sende breve med kontingentrykker. 

Kasseren 

Bestyrelse for Føns Søsportsklub pr. 10.02.2009

Kasserer Palle Lund-Jensen, Fønsvej 4, 5580 Nr. Aaby     64 42 31 72 kasserer@foenssoesportsklub.dk
John Winther, Kærbyvej 33, 5466 Asperup  76 20 08 62
Hanne Larsen, Jens Thuesensvej 32, 7000 Fredericia 75 56 44 15
Søren Rasmussen, Kærbyvej 6, 5466 Asperup 64 48 13 83
Bent Pedersen, Middelfartvej 170, 5500 Middelfart 64 41 25 17
Olaf Erichsen, Rudvej 6, 5580 Nr. Aaby  64 42 32 12
Suppl. Mette Andersen, Nørreskovvej 4, Åstorp, 6070 Christiansfeld 75 57 36 36



Redaktionens klumme

Så går det atter mod forår, sommer og lange dage, hvor der forhåbentligt igen bliver tid til masser af  
kvalitetstid på fjorden for os alle!
I skrivende stund, hvor ”dagene længes og vinteren strenges”, er det dejligt at tænke på den 

forestående sommer på Gamborg Fjord.
Vi har netop afholdt årets første bestyrelsesmøde, og der er bl.a. stillet aktivitetsplan op for den 
kommende sæson, som vi alle ser frem til.
Vi vil bede alle holde godt øje med klubbens hjemmeside www.foenssoesportsklub.dk samt 
klubbens opslagstavle, hvor det vil blive meddelt, hvis der er ændringer eller tilføjelser. 
Gør jer også selv den tjeneste at melde jer ind på ”forum” på klubbens hjemmeside. Her vil der 
være mange muligheder for oplysninger, og hurtig kontakt, hvis man f.eks. ønsker én at ro en tur
med, have et godt råd eller måske købe/sælge noget. – Man kan også bare drøfte, hvad der rør sig 
eller man kan skrive, hvis man har haft en speciel oplevelse, som skal deles med andre. 
Det er Bent Pedersen, som administrerer siden, og han er god til at guide os igennem, hvis der er 
spørgsmål.
Det står lidt sløjt til med Årebladet, som man nok må se i øjnene synger på sidste vers. Der kommer 
ingen indlæg til bladet, og det er både tidskrævende og dyrt at lave og rundsende det pr. fod post. 
Bladet vil,  udkomme resten af denne ro-
sæson ud, og så må vi drøfte ved næste 
generalforsamling, hvad vi skal, men øv jer 
allerede nu i, at benytte hjemmesiden og 
forum, det er og bliver fremtiden i vort 
samfund/vor klub! 
Næste blad udkommer, når der ligger stof til 
det, så ud af busken venner, det er op til jer.

Og stort tillykke til Marinne og Olaf, som 
vandt de udsatte pokaler i 2008 for flest 
roede kilometer. Det var flot – og til alle I 
andre: Giv dem kamp til stregen i 2009! 
Marianne er allerede godt i gang.

God Sæson til Alle – vi ses derude………

Hanne

Det forpligter……..
Ja, sådan startede en mail jeg fik fra Hanne, hun opfordrede mig til at skrive lidt om ”Min sæson 
2008” når jeg nu var en af de heldige som modtog en pokal i år.  



Jeg var så heldig at få den nye pokal som klubben har købt, den er til den kajakroer som har roet 
flest km.  Der var nu mange som havde roet rigtig mange km. i kajak i år, jeg måtte da også hænge 
i for ikke at blive slået af en af klubbens alderspræsidenter – Ingrid.    Jeg synes at det har været et 
rigtig godt ”ro år”, jeg har været med på mange ture, så som turen til Mossø, Pølseturen, Fyn 
rundt, TDG, Fænø rundt – som pga. vejret blev afkortet noget (men det var nu alligevel en god 
tur).  For mit vedkommende kom jeg dog Fænø rundt et par gange, første gang, en tidlig morgen 
sammen med Morten – med rigtig flot vejr, anden gang tog Tove og jeg turen.  Ingrid, Tove og 
Morten har ofte lokket mig med på ture på fjorden, både i godt vejr og mindre godt vejr - (nåh, jeg 
er vist ikke så svær at lokke).  Vi har som sædvanlig haft en del blæst, der har været dage med 
meget store bølger og meget vind, men heldigvis også dage med vand uden ”buler”.  Jeg har været 
heldig at se både sæler og marsvin, og har været ganske tæt på dem, en enkelt gang lige midt i en 
stor flok marsvin på jagt efter fisk, efter sådan en oplevelse varer det nogle timer før man falder 
ned igen.  I det hele taget synes jeg vi har det rigtig hyggeligt i vores lille roklub, vi kender alle 
hinanden og jeg synes vi har et rigtig godt sammenhold og hygger os meget i klubben og når vi er 
af sted på ture.  Der er plads til alle, både dem der ror rigtig hurtigt og i fin stil i de smalle kajakker 
og  os som ror i de brede turkajakker med plads til både villatelt og proviant til en uge.  Jeg har 
været på besøg i flere flotte og store kajakklubber: Stømmen, Nord, Silkeborg, Assens m.fl. men 
der er nu ingen som slår vores, det kan godt være vi ikke har så fine faciliteter, men der er ingen af 
de andre der har vores dejlige ”rovand” og gode kammeratskab.  

Marianne Pedersen

Flest Inriggerkilometer
I 2008 havde jeg den tvivlsomme ære at få en pokal for at ro flest inriggerkilometer. Og hvordan 
opnår man det? Det er let, man ror bare flere kilometer end de andre!Nu er det sådan at vores ro-
farvand nok hører til noget af det bedste vi har i Danmark, beskyttet mod vind og bølger og så er det 
køønt. Det er nok det sidste som trækker, og man undres at man igen og igen kan få nye oplevelser 
når man ror ud gennem Gamborg Fjord og stævner mod Fænø eller Fænø Kalv. At opleve at 
overhale en matchrace sejler (i vindstille) er heller ikke at foragte.
Det er glædeligt at vi i 2008 roede (kajak + inrigger) flere kilometer end nogensinde i klubben 
(korte) historie, og lad os håbe at vind og vejr tillader at vi slår denne rekord i 2009. 

Olaf

Tour de Gudenå 2008

Igen i 2008 kom der en kajak til Føns – se hvad avisen skrev:

Jubel i Føns over nyt udstyr
FØNS: Man må jo sno sig - både i vandmasserne og når det gælder mulighederne for at score en 
helt ny kajak.
I kommunens absolut mindste kajakklub - Føns Søsportsklub - kunne man i weekenden juble over 
at hjemtage førstepræmien ved Tour de Gudenå - fordi man stillede til start med det største hold. De 
14 roere fra Fyn udgør nemlig 40 procent af klubbens medlemmer.
Det udløste en ny kajak til en værdi af 15.000 kroner.
En stor gevinst for en klub med blot 35 aktive roere. Og triumfen blev ikke mindre af, at det var 
andet år i træk.

- Det skaber naturligvis en helt fantastisk stemning af sammenhold i klubben, når sådan noget 



lykkes, siger Palle Lund Jensen fra bestyrelsen.

Og selv om han ikke lægger skjul på, at den nye kajak er en stor gevinst for klubben, så afviser han, 
at Føns Søsportsklub har spekuleret i det inden Tour de Gudenå.

- Det har vi ikke. Vores formål med at tage af sted var at få en god tur. Og det fik vi. Vi vidste 
faktisk ikke, at der var en præmie af den størrelse på spil igen i år, før en uge før konkurrencen, 
siger Palle Lund Jensen.

Med den nye kajak på plads i klubhuset er Føns Søsportsklub nu den lykkelige ejer af i alt 11 
kajakker. 

Følgende var med på Gudenåen: Michael Breuning (holdleder), Bent Berthelsen, Dorte 
Gade, Morten Sørensen, Ingrid Sørensen, Ditte Thinggaard, Palle Lund-Jensen, Tove 
Simonsen, Jens breuning (Holdlederass.)Bent pedersen, Annette bekker, Peter 
Thinggaard, Marianne Pedersen, Birgitte Berthelsen, Dagny Gormsen og Henning 
Nikolajsen.

Standerhejsning 26. april 2009

Vi mødes i klubhuset kl. 9.00, hvor vi starter med et rundstykke og en lille hyggesnak. Herefter 
hejser vi standeren, og hvis vejret tillader, skal vi en lille tur ud i kajakkern. Der vil for nye og andre 
interesserede blive mulighed for at kigge på kajakker, og høre om, hvad der foregår i klubhuset.

Hanne

Kajakinstruktion 2009

I maj og juni er der hver tirsdag og torsdag kajakinstruktion med Ditte og Bent som instruktører. 
Tidspunkter følger senere på hjemmesiden og på klubbens opslagstavle. Der er indtil videre tilmeldt 
14 kursister, derfor vil alle klubbens kajakker og pagajer være optaget disse aftener.

De tilmeldte vil høre nærmere inden kurset starter. Husk kurset koster kr. 600,- udover kontingentet. 
Pengene går bl.a. til kursusbevis, som gælder i de fleste Europæiske lande: ”Euro Paddle Pass”.

Vi har fået arrangeret det sådan, at der bliver mulighed for at tumle med kajakkerne i svømmehal og 
i øvrigt pudse svømmefærdighederne af. Det vil blive den 19. og 25. april på Fredericiaskolen, 



Merkurvænget 2, Fredericia. Kursisterne får direkte besked, andre kan holde øje med hjemmesiden 
eller spørge undertegnede.

Bent Pedersen
2176 7353

Fyn rundt 2007 – Vi ror Danmark Rundt 2008 - ????   i 2009
– og hvad så i 2009…….     ? De sidste år har vor klub vist bådene og dejligt kammeratskab blandt 

medlemmerne ved vor egen ”Fyn Rundt Stafet” i 2007 og med god deltagelse i det landsdækkende 
”Vi ror Danmark Rundt” i 2008.  Disse arrangementer er således ved at blive en tradition i vor klub, 
og fra bestyrelsen side agter vi at fortsætte med et lignende arrangement i 2009.  Og hvad kan vi så 
finde på i 2009? 
Det samme, men bare lidt anderledes. Jo nu vil vi holde os lokalt! Ideen er at vi i 2009 skal ro 
Middelfart Rundt. Dvs. med start ved kommunegrænsen i syd, langs kysten til kommunegrænsen i 
nord.  På turen skal vi følge kysterne, ikke noget med at ”skære” en bugt eller fjord, nej langs 
kysten hele vejen. En grov opmåling viser, at det er ca. 120 km. Jo vor Middelfart Kommune har 
sandelig en lang kyststrækning, og så har vi endda ikke målt de tre øer, Brandsø, Fænø og Fænø 
Kalv med.
Ideen kom egentlig undervej på en inrigger tur på en herlig solbeskinnet dag i sommeren 2008, hvor 
Steffan, Søren og jeg selv var ud gennem fjorden, op i Fænø Sund og på sigthseeng på kysten ved 
golfbanen (En trængte til at hælde lidt vand af!) i vor herlige 2-åres ”Exelsis”.  På turen blev der 
evalueret på ”Vi ror Danmark Rundt” , der som bekendt ikke var arrangement med det allerbedste 
vejr.  Vor konklusion blev at sådan noget skulle planlægges i god tid, så vejret blev ordentligt, og vi 
besluttede at det bliver godt vejr i weekenden 6.-7. juni 2009, eller ”første weekend i juni”.  Så var 
vejret bestilt, og så skulle vi bare have et ro-arrangement på benene. Her kommer den altid kreative 
Steffan så med de forløsende ord ” Vi skal ro Middelfart Rundt!”.
En passende to dages tur startende lørdag morgen i syd, med ”overnatning” i vor egen klub, - måske 
lidt godt til ganen lørdag aften -, og så videre til den nordlige kommunegrænse om søndagen.

Rent praktisk er ideen at både kajakker og inriggere skal kunne være med. Det vil være op til den 
enkelte om man ror hele turen eller om man aftaler skift med en eller flere undervejs, men det er 
selvfølgelig også muligt at ro med hele turen rundt. Dette gælder både for kajakker og inriggere, og 
det vil være op til den/de enkelte at aftale dette indbyrdes. 

Der vil i forbindelse med sæsonstarten omkring standerhejsning blive informeret yderligere om 
dette ”Årets arrangement”, så hold øje med opslag på tavlen i klubben og på hjemmesiden på 
internettet.

Palle L-J



Pølsesnak den 3. juni
Som tidligere år har vi aftalt den hyggelige sammenkomst med naboklubberne, primært Strømmen. 
I år er den kalendersat til onsdag den 3. juni.  Dette er efterhånden blevet en tradition på den første 
onsdag i juni. De ror ud fra marinaen omkring kl. 17.00 og er så fremme hos os i Ronæs kl. 18.15-
18.30. Hos os grilles og spises pølser og efter en mad og hyggelig snak ros der ud af fjorden igen 
vel omkring kl. 19.30-20.00.  
Ligesom de senere år vil vi fra Føns Søsportsklub ro dem i møde, formodentlig ved Svinø, og følges 
med dem til vor klub. Vi ror fra klubben ved Ronæsbro kl. 17.00.
Alle vor klubs medlemmer opfordres til at deltage denne dag. Gerne ved at ro med ud for at møde 
Strømmen-folket, men også i hyggen omkring pølsespisning og –snak. Ud over Strømmen vil de 
øvrige Middelfart-klubber få buddet om at ro ind til os i bunden af fjorden.

Palle L-J

Weekendtur Haderslev/Årøsund, 13.- 14. juni

Lørdag/søndag den 12/13 juni med afgang fra klubben om morgenen (evt. starte m. rundstk. først), 
derefter m. kurs mod Gammelbro Camping hvor vi kan overnatte i telt, lejlighed eller hytter, 
familien kan evt. tage med da det er en campingplads m. badeland og mange andre faciliteter, det 
ser ud til at være et meget godt område til feks. vandreture. Efter "indkvartering" på 
campingpladsen kan vi ro ind til Haderslev, en tur på ca. 20 km. og tilbage igen (dvs. 40 km. ialt 
den dag). Søndag kan vi måske ro en tur Årø rundt, det er en tur på ca. 16 km og det ser ud på kortet 
som om det er i lavt og "fredeligt" farvand. Eller man kan bare hygge sig på campingpladsen med 
familien eller gå en tur i området. Hjemkomst ved ca.18.00 tiden.
Se mere på hjemmeside og opslagstavle, når tiden nærmer sig.

Hilsen Marianne 



Planlægning af inrigger-sæson 2009
Den 19. november samledes en skare af instruktører og andre interesserede for at drøfte  ideer og 
mulige tiltag for sæsonen 2009, - mens minder og erfaringer fra 2008-sæsonen stadig var 
nogenlunde friske.  Der var enighed om, at de tiltag, som var gjort for at trække nye roere med og 
fastholde disse, havde været gode, men samtidig kunne tilføres yderligere nyt i 2009. Der var også 
et par ideer for 2008, som ikke var blevet gennemført, - vi har jo med frivillige at gøre -. Disse 
kunne tænkes prøvet igen i 2009. 

Kort fortalt vil vi i 2009 prøve følgende:
- sæson startes med møde for inrigger- roerne, omkring standerhejsning
- artikler i aviser og henvendelser til lokale firmaer om vort inrigger-aktivitet
- indrage sidste-års-roere i instruktion af nye roere
- medlemsliste med telefonnumre i klubben, - bedre kontakt indbyrdes.
- tilbud om teknik-kursus for roere og samling af instruktører for koordinering 
- styrmandskursus sidst på sæsonen

Allerede nu skal inrigger-folket derfor reservere onsdag aften den 15. april 2009 til fælles møde om 
sæson 2009.  Nærmere om tidspunkt mv. på opslag og hjemmeside, når vi nærmer os datoen.

Palle L-J

Lillebælt Blå Bånd  
Mange medlemmer har givet læst om dette i de lokale aviser. Kort fortalt drejer det sig om at lave et 
rostævne fælles for kajakker og inriggere, med start og mål ved Middelfart Roklub. Stævnet 
arrangeres fælles af de fem klubber i kommunen, som herved kan præsentere et samarbejde og 
tilbud for hele Danmarks romiljø. Samtidig kan vi lokalt få givet PR for vor sport ikke mindst 
overfor Middelfart Kommune og den borgere. Arrangementet er fastlagt til lørdag 22. august 2009. 
Vi håber fra bestyrelsen at mange af vore medlememr vil støtte op om vor deltagelse i 
arrangemente, enten som deltager på vandet  eller som del i den store hjælperskare, som trods alt 
kræves for at gennemføre stævnet.   

Palle L-J

Tour de Gudenå 2009
Vi har stolte traditioner! 2 år og to nye kajakker til klubben. Skal vi forsøge at gentage dette i 2009?
Selve Tour de Gudenå bliver afviklet 12.-13. september 2009, så reserver allerede nu weekenden til
denne store oplevelse.  Igen i år vil vi lave en samlet pakke-tur  for for klubbens medlemmer. 
Nærmere info forventes opslået primo juli måned.

Palle L-J 



Statistik 2008 – mange nye rekorder!
Sidste sæsons statistik viste ved opgørelsen efter standerstrygningen ultimo oktober, at aktivitet og 
roning på en lang række områder har været grænsebrydende.  En lang række ”klubrekorder” blev 
eftertryksomt passeret, og vi kunne sammen vise vor klubs berettigelse og fortsatte vækst.

Statistikken er basseret på de løbende registreringer, som vi alle, bl.a. af sikkerhedsmæssige hensyn, 
skal notere i logbogen inden og efter vi har været på vandet.  Alle data overføres manuelt til en
elektronisk database og det er herefter ”let som ingenting” at trække statistik på kryds og tværs.  

Først og fremmest viser materialet at det 
samlede antal roede kilometer nåede netop 
lige at runde et markant hjørne. Der blev 
samlet roet 15.009 km i sæsonen. Dette er 
tæt på 2.600 km eller 21 % mere end hidtil 
største år.  
Kilometerne viser, at vi samlet har tilbragt 
omkring 2.500 timer på vandet og hertil 
kommer så de hyggelige timer på land, 
undervejs ved pauser samt før og efter 
roningen på klubbens plads. 

Nogle af de rekorder, - alle ”uofficielle”-, som blev sat i 2008 fremgår af skemaet nedenfor. 
Egentlig har vi ”kun” øget antallet af personer på vandet med 10 til 91 i 2008, men det svarer trods 
alt til 12 % stigning. Antal er inklusiv gæster. Samtidig har hver person i gennemsnit roet 165 km , 
hvilket er ca. 10 længere en i 2007. 
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Statistikken viser også, at der i både kajakker og robåde er roet flere kilometer end noget tidligere 
år. Der er dejligt at se fremgangen er bredt 
funderet.  

De som ønsker at gå dybere ned i 
statistikmaterialet kan på klubbens web-side  
www.foenssoesportsklub.dk ses yderligere 
materiale, som bl.a. indeholder båd- og 
personstatistik, månedsfordelingern mv. Der er 
også i klublokalet er en række kopier, som kan 
læses eller tages med, så længe der er 
eksemplarer. 
Er der specielle ønsker om andre opgørelser eller 
informationer omkring statistikkerne, så kontakt 
mig. Det kan være vi kan trække lige netop det du ønsker at se.

Palle L-J  

2008 2007 2006
Antal personer på vandet 91 81 86

Samlede kilometer 15.009 12.413 9.449
Gennemsnit lig km pr. person 165 153 110
Største måned, antal km 3.327 2.918 2.186
1. år roer, med flest km 398 495 287
Antal personer med >300 km 23 18 10
Antal personer med >500 km 9 3 2
Pokaler:
Flest samlede km 897 1.245 1.227
Flest inrigger km 596 388 371
Flest kajak km 764 - - 

Antal kajak kilometer 8.691 7.394 3.826
Antal robådskilometer 6.313 5.029 5.483
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Mossø-turen 2008
Her er lige et lille indlæg, som redaktøren glemte, at få med i sidste blad. – Undskyld til Marianne, 
men det er jo altid rart, at have lidt i baghånden.

Lørdag den 28 juni kl. 8.30 mødtes vi (Ditte, Peter, Morten og hans to børn, Ingrid, Tove og jeg) i klubhuset i 
Føns, vi fik pakket alt vores grej, kajakkerne blev læsset på traileren og vi kørte afsted, Ditte og Peter i deres 
bil med traileren bagefter, Morten og hans to børn Anne og Robert måtte slås med Tove, Ingrid og mig.
Vi kørte til Fuldbro som ligger i den sydøstlige ende af Mossø, her satte vi kajakkerne i vandet og tog afsted 
ved 10.00 tiden, det var dejligt vejr, vandet var roligt og der var kun en enkelt regnbyge engang imellem, 
men det mærker man jo ikke når det går derudaf. Første pause holdt vi efter ca. 10-12 km, her fik vi en kop 
kaffe mm. Turen gik videre over Gudensø og mod Ry hvor vi skulle bære kajakkerne over en lille "rampe", 
puhha det var nu godt med nogle stærke mænd til at hjælpe med de tunge kajakker - maden og kaffen 
vejede godt til.
Kl. 16.00 - efter 22-23 km. nåede vi til vores 
bestemmelsessted - Birkhede Camping som ligger ved 
Knudsø. Her blev vi modtaget af Anne og Robert som havde 
taget Mortens bus fra Mossø, de havde slået telt op og havde 
taget en lille kanotur på søen. Birgit Sloth og Palle Wang var 
også kommet og sad og ventede på os, de skulle med på 
resten af turen mod Silkeborg næste dag. Ditte og Peter fik 
slået deres telt op, vi var nogle stykker som var lidt mere 
magelige, Ingrid, Tove og jeg havde lejet et motelværelse med 
lille køkken og bad, det samme havde Birgit og Palle.
Det var en hyggelig campingplads, med swimmingpool og vandrutsjebane, som Ingrid dog ikke var helt 
tilfreds med, den virkede ikke når hun havde rotøj på. Vi fik grillmad om aftenen og sad og hyggede os indtil 
det blev sengetid, det havde været en rigtig dejlig dag, men vi skulle jo på den igen næste morgen.
Robert, Ingrid og jeg startede søndag morgen med en lille dukkert i poolen, så var vi friske til at tage fat, vi fik 
hurtigt spist morgenmad og vi fik pakket vores ting og gjort kajakkerne klar til afgang, kl 9.40 gik det afsted 
mod Silkeborg.



Det var lidt mere blæsende om søndagen, især kunne vi mærke det på Julsø, der var bølger og stærk blæst, 
vi mindedes Touren 2007, det var dog ikke så slemt som dengang. Vi roede over til Himmelbjerget og gik i 
land, Palle blev hos kajakkerne medens vi andre tog turen op på toppen, det var rart også at få rørt benene 
lidt. Vi fortsatte turen langs sydkysten af Julsø, her var mere læ. Borre Sø var hurtigt overstået og 3-4 km 
før Silkeborg fandt vi en god rasteplads hvor vi spiste de sidste rester af provianten. Vi nåede Silkeborg ved 
16.00 tiden, trafikken var tæt, det var svært at komme over på den anden side af åen hvor vi skulle lægge 
til. Der var store turbåde og mindre både som sejlede frem og tilbage, men farligst var nu nybegynderne i 
kanoerne, det lykkedes tre kvinder i en stor kano at sejle mig ned, jeg væltede dog ikke men min kajak fik et 
par skrammer. Mændene kørte tilbage til Birkhede i Mortens bil for at hente de sidste to biler, imens gjorde 
vi kajakkerne klar til hjemturen.
Vi var hjemme i klubben i Føns ved 18.00 tiden og kunne skrive 40 km i bogen. Det var slut på en dejlig 
weekend med en rigtig flot natur, godt selskab og godt humør.
Jeg glæder mig allerede til den næste tur den 13-14 september og håber da at vi bliver rigtig mange, det 
ville jo være dejligt hvis vi igen kunne komme hjem med en kajak.
Marianne Pedersen



Husk at støtte vore sponsorer, de støtter os!
(de kan også ses på vor hjemmeside)
Husk at besøge vor hjemmeside www.foenssoessportsklub.dk, samt Forum
her vil du altid finde sidste nyt………

tilføjelse i kalendern:  13 – 14  juni  Haderslev Fjord - Marianne

Kalender 2009
2009 Arrangement Sted Praktisk info Kontakt

April
4. Bådklargøring kl. 10. Klubben Søren
11. Bådklargøring kl. 10. Klubben do

18. Bådklargøring kl. 10. Klubben do
19. Kajakteknik i svømmehal Fredericiaskolen 

Merkurvænget  2
Kl.9-14.00 Bent 

25. Kajakteknik  i 
svømmehal

do do Bent 

25. Bådeklargøring kl.10 Klubben do
26. Standerhejsning Klubben Morgenkaffe kl.9.00

29. Første onsdagsroning Klubben kl. 18.30
30. Start for kajakkursus klubben Bent

Maj
3. Første søndagsroning Klubben kl. 10.00 Hver søndag indtil 

25/10    
5. Start kajakkursus klubben Ditte
7. Kajakkursus Klubben Bent
12. Kajakkursus Klubben Ditte
14. Kajakkursus Klubben Bent
19. Kajakkursus Klubben Ditte
26. Kajakkursus Klubben Ditte
28. Kajakkursus Klubben Bent

Juni
2. Kajakkursus Klubben Ditte

3. Pølsesnak Klubben Palle Lund-Jensen

4. Kajakkursus Klubben Bent

6.-7. "Vi Ror Middelfart rundt” Klubben Palle Lund-Jensen

9. Kajakkursus Klubben Ditte

11. Kajakkursus Klubben Bent

16. Kajakkursus Klubben Ditte

18. Kajakkursus Klubben Bent

20. Eksamen, kajak Klubben Bent, Ditte, Palle 

20. Frigivelse kajakprøver Klubben Palle og Bent

27. - 28. Kajak weekend Mossø Nærmere følger Ditte og Peter 

Juli



29/06-10/07 Sommerskole 2007. Klubben
August

? Fænø rundt Nærmere følger
22. Lillebælts Blå Bånd Nærmere følger

September
12. - 13. Tour de Gudenå Gudenåen Palle Lund-Jensen
23. Sidste onsdagsroning Klubben kl. 18.30

Oktober
7. Ord. generalforsamling
25. Sidste søndagsroning Klubben kl. 10.00
25. Standerstrygning. Klubben
Bestyrelsesmøder: 10.02.09, 23.03.09, 25.05.09, 08.09.09
Faste rodage: onsdag (første 29.04.08/sidste 23.09.09) og søndag (første 03.05.09/sidste 25.10.09)


